
UCHWAŁA NR VIII/235/19
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki Fabryka Wody Sp. z o.o. z siedzibą 
w Szczecinie na lata od 2020 do 2041

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki Fabryka Wody Sp. z o.o. 
z siedzibą w Szczecinie w następujący sposób:

1) w 2020 roku do kwoty 4.831.500,00 złotych (słownie złotych: cztery miliony osiemset trzydzieści 
jeden tysięcy pięćset) przez utworzenie do 9.663 (słownie: dziewięć tysięcy sześćset sześćdziesiąt 
trzy) nowych udziałów o wartości nominalnej po 500,00 złotych (słownie złotych: pięćset) każdy;

2) w 2021 roku do kwoty 10.380.000,00 złotych (słownie złotych: dziesięć milionów trzysta 
osiemdziesiąt tysięcy) przez utworzenie do 20.760 (słownie: dwadzieścia tysięcy siedemset 
sześćdziesiąt) nowych udziałów o wartości nominalnej po 500,00 złotych (słownie złotych: 
pięćset) każdy;

3) w 2022 roku do kwoty 33.500.000,00 złotych (słownie złotych: trzydzieści trzy miliony pięćset 
tysięcy) przez utworzenie do 67.000 (słownie: sześćdziesiąt siedem tysięcy) nowych udziałów 
o wartości nominalnej po 500,00 złotych (słownie złotych: pięćset) każdy;

4) w 2023 roku do kwoty 27.889.500,00 złotych (słownie złotych: dwadzieścia siedem milionów 
osiemset osiemdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset) przez utworzenie do 55.779 (słownie: 
pięćdziesiąt pięć tysięcy siedemset siedemdziesiąt dziewięć) nowych udziałów o wartości 
nominalnej po 500,00 złotych (słownie złotych: pięćset) każdy;

5) w 2024 roku do kwoty 25.900.000,00 złotych (słownie złotych: dwadzieścia pięć milionów 
dziewięćset tysięcy) przez utworzenie do 51.800 (słownie: pięćdziesiąt jeden tysięcy osiemset) 
nowych udziałów o wartości nominalnej po 500,00 złotych (słownie złotych: pięćset) każdy;

6) w 2025 roku do kwoty 25.654.000,00 złotych (słownie złotych: dwadzieścia pięć milionów 
sześćset pięćdziesiąt cztery tysiące) przez utworzenie do 51.308 (słownie: pięćdziesiąt jeden 
tysięcy trzysta osiem) nowych udziałów o wartości nominalnej po 500,00 złotych (słownie 
złotych: pięćset) każdy;

7) w 2026 roku do kwoty 23.486.000,00 złotych (słownie złotych: dwadzieścia trzy miliony czterysta 
osiemdziesiąt sześć tysięcy) przez utworzenie do 46.972 (słownie: czterdzieści sześć tysięcy 
dziewięćset siedemdziesiąt dwa) nowych udziałów o wartości nominalnej po 500,00 złotych 
(słownie złotych: pięćset) każdy;

8) w 2027 roku do kwoty 23.018.500,00 złotych (słownie złotych: dwadzieścia trzy miliony 
osiemnaście tysięcy pięćset) przez utworzenie do 46.037 (słownie: czterdzieści sześć tysięcy 
trzydzieści siedem) nowych udziałów o wartości nominalnej po 500,00 złotych (słownie złotych: 
pięćset) każdy;

9) w 2028 roku do kwoty 22.551.000,00 złotych (słownie złotych: dwadzieścia dwa miliony pięćset 
pięćdziesiąt jeden tysięcy) przez utworzenie do 45.102 (słownie: czterdzieści pięć tysięcy sto dwa) 
nowych udziałów o wartości nominalnej po 500,00 złotych (słownie złotych: pięćset) każdy;

10) w 2029 roku do kwoty 22.083.000,00 złotych (słownie złotych: dwadzieścia dwa miliony 
osiemdziesiąt trzy tysiące) przez utworzenie do 44.166 (słownie: czterdzieści cztery tysiące sto 
sześćdziesiąt sześć) nowych udziałów o wartości nominalnej po 500,00 złotych (słownie złotych: 
pięćset) każdy;

Id: 39D1D596-27A3-4B15-BBC1-19FD1566EE26. Podpisany Strona 1



11) w 2030 roku do kwoty 21.615.000,00 złotych (słownie złotych: dwadzieścia jeden milionów 
sześćset piętnaście tysięcy) przez utworzenie do 43.230 (słownie: czterdzieści trzy tysiące 
dwieście trzydzieści) nowych udziałów o wartości nominalnej po 500,00 złotych (słownie złotych: 
pięćset) każdy;

12) w 2031 roku do kwoty 21.147.000,00 złotych (słownie złotych: dwadzieścia jeden milionów sto 
czterdzieści siedem tysięcy) przez utworzenie do 42.294 (słownie: czterdzieści dwa tysiące 
dwieście dziewięćdziesiąt cztery) nowych udziałów o wartości nominalnej po 500,00 złotych 
(słownie złotych: pięćset) każdy;

13) w 2032 roku do kwoty 20.680.000,00 złotych (słownie złotych: dwadzieścia milionów sześćset 
osiemdziesiąt tysięcy) przez utworzenie do 41.360 (słownie: czterdzieści jeden tysięcy trzysta 
sześćdziesiąt) nowych udziałów o wartości nominalnej po 500,00 złotych (słownie złotych: 
pięćset) każdy;

14) w 2033 roku do kwoty 20.211.500,00 złotych (słownie złotych: dwadzieścia milionów dwieście 
jedenaście tysięcy pięćset) przez utworzenie do 40.423 (słownie: czterdzieści tysięcy czterysta 
dwadzieścia trzy) nowych udziałów o wartości nominalnej po 500,00 złotych (słownie złotych: 
pięćset) każdy;

15) w 2034 roku do kwoty 19.744.000,00 złotych (słownie złotych: dziewiętnaście milionów 
siedemset czterdzieści cztery tysiące) przez utworzenie do 39.488 (słownie: trzydzieści dziewięć 
tysięcy czterysta osiemdziesiąt osiem) nowych udziałów o wartości nominalnej po 500,00 złotych 
(słownie złotych: pięćset) każdy;

16) w 2035 roku do kwoty 19.276.000,00 złotych (słownie złotych: dziewiętnaście milionów 
dwieście siedemdziesiąt sześć tysięcy) przez utworzenie do 38.552 (słownie: trzydzieści osiem 
tysięcy pięćset pięćdziesiąt dwa) nowych udziałów o wartości nominalnej po 500,00 złotych 
(słownie złotych: pięćset) każdy;

17) w 2036 roku do kwoty 18.809.000,00 złotych (słownie złotych: osiemnaście milionów osiemset 
dziewięć tysięcy) przez utworzenie do 37.618 (słownie: trzydzieści siedem tysięcy sześćset 
osiemnaście) nowych udziałów o wartości nominalnej po 500,00 złotych (słownie złotych: pięćset) 
każdy;

18) w 2037 roku do kwoty 18.340.500,00 złotych (słownie złotych: osiemnaście milionów trzysta 
czterdzieści tysiące pięćset) przez utworzenie do 36.681 (słownie: trzydzieści sześć tysięcy 
sześćset osiemdziesiąt jeden) nowych udziałów o wartości nominalnej po 500,00 złotych (słownie 
złotych: pięćset) każdy;

19) w 2038 roku do kwoty 17.872.500,00 złotych (słownie złotych: siedemnaście milionów osiemset 
siedemdziesiąt dwa tysiące pięćset) przez utworzenie do 35.745 (słownie: trzydzieści pięć tysięcy 
siedemset czterdzieści pięć) nowych udziałów o wartości nominalnej po 500,00 złotych (słownie 
złotych: pięćset) każdy;

20) w 2039 roku do kwoty 17.405.000,00 złotych (słownie złotych: siedemnaście milionów czterysta 
pięć tysięcy) przez utworzenie do 34.810 (słownie: trzydzieści cztery tysiące osiemset dziesięć) 
nowych udziałów o wartości nominalnej po 500,00 złotych (słownie złotych: pięćset) każdy;

21) w 2040 roku do kwoty 16.937.500,00 złotych (słownie złotych: szesnaście milionów dziewięćset 
trzydzieści siedem tysięcy pięćset) przez utworzenie do 33.875 (słownie: trzydzieści trzy tysiące 
osiemset siedemdziesiąt pięć) nowych udziałów o wartości nominalnej po 500,00 złotych (słownie 
złotych: pięćset) każdy;

22) w 2041 roku do kwoty 16.466.000,00 złotych (słownie złotych: szesnaście milionów czterysta 
sześćdziesiąt sześć tysięcy) przez utworzenie do 32.932 (słownie: trzydzieści dwa tysiące 
dziewięćset trzydzieści dwa) nowych udziałów o wartości nominalnej po 500,00 złotych (słownie 
złotych: pięćset) każdy.

2. Nowoutworzone udziały w spółce obejmie w całości Gmina Miasto Szczecin i pokryje wkładem 
pieniężnym.

Id: 39D1D596-27A3-4B15-BBC1-19FD1566EE26. Podpisany Strona 2



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin

Renata Łażewska

Id: 39D1D596-27A3-4B15-BBC1-19FD1566EE26. Podpisany Strona 3




